
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: (gara 70/2021) Procedura aperta per l’affidamento in concessione del servizio asilo nido comunale 

periodo 01.09.2021-31.08.2024 rinnovabile per ulteriori anni 2 - Comune di Madone (BG)  

 CIG 8854145F95 

          - avviso esito di gara. 

 

 

Importo soggetto a ribasso della concessione € 36.000,00 (per 3 anni)  

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Importo totale  € 36.000,00 

 

Data pubblicazione bando 02.08.2021 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• come da evidenza della Piattaforma Sintel non sono pervenute offerte. 

 

2) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 30.08.2021 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott. Carlo Caromani) 

 


